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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
                                                                                                      

Nr.____Prot.                                                                                              Kamëz më ___.___.2021 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: “BUJARI - PETROL”shpk, me adresë : Lezhe Mamurras CJORM, Superstrada Laç-

Fushe-Kruje, Km 4, Pike Karburanti, Zona Kadastrale nr. I 768, me pasuri nr.l5/25/l. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E Hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89565-03-10-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : Blerje Karburant 

  Fondi limit:  9,128,333(nente milion e njeqind e njezet e tete mije e treqind e tridhjete e tre)leke 

pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12(dymbëdhjetë)muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [16.03.2021] [38 ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues te zhvilluar më datë  

12.04.2021,  këta ofertues: 

 

1.  “BUJARI . PETROL”sh.p.k.                                                         K87907301F 

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 

 Gazoil    - 8% (tetë përqind). 

 Benzine – 8%. (tetë përqind).  

Ose me marzh fitimi te shprehur ne leke 539,968 leke /vit 

  

 

2. “Shpresa-Al“ shpk                                                                            K31321021N,  

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

është paraqitur me ofertën me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 

 Gazoil    - 26%( njëzet e gjashtë përqind). 

 Benzine - 26% (njëzet e gjashtë përqind).  

Ose me marzh fitimi te shprehur ne leke 1,754,896 leke /vit 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka  

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “BUJARI -

PETROL “ shpk.   Adresa : Lezhe Mamurras CJORM, Superstrada Laç-Fushe-Kruje, Km 4, 

Pike Karburanti, Zona Kadastrale nr. I 768, me pasuri nr.l5/25/l, se oferta e paraqitur, është 

paraqitur me ofertën me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 

 Gazoil    - 8% (tetë përqind). 

 Benzine – 8%. (tetë përqind).  

Ose me marzh fitimi te shprehur ne leke 539,968 leke /vit,  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

*** 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 

perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.04.2021 

Ankesa: ka ose jo  Nuk Ka 

 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

_________________________ 

ZV.KRYETAR / DREJTOR KABINETI 
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